
 

         

 

 
 

 

 
PROJEKTA NOSAUKUMS: Kopienas ceptuve "ReMaize" 

ĪSTENOTĀJS: SIA Upesciema garša 

VIETA: Ziedu iela 2c, Upesciems, Garkalnes pagasts, Ropažu novads  

PROJEKTA FINANSĒJUMS: kopējās izmaksas 48 532.82, ELFLA publiskais finansējums 29 119.69 EUR   

PROJEKTA MĒRĶIS: izveidot maizes un konditorejas izstrādājumu ceptuvi “ReMaize” Upesciemā, 

nodrošinot vietējiem iedzīvotājiem ikdienā pieejamus, svaigus un kvalitatīvus produktus gājiena vai īsa 

brauciena attālumā. Ceptuve kalpo kā kopienai nozīmīga vieta, veicinot vietējo sadarbību, satikšanos un 

piederības sajūtu. Nosaukums “ReMaize” atspoguļo atbildīgu un ilgtspējīgu pieeju pārtikas ražošanā – 

pārdomātu izejvielu izmantošanu, resursu efektivitāti un iespējami samazinātus pārtikas zudumus 

ražošanas un patēriņa procesā. 

PROJEKTA AKTIVITĀTES UN REZULTĀTI:  Aktivitātes – Ceptuves “ReMaize” labiekārtošana (mēbeles, 

inventārs, virtuves iekārtas u.c.); Rezultāti – izveidotas Maizes un konditorejas izstrādājumu ceptuve 

“ReMaize” ar jaunradītām divām (nepilna laika) darba vietām: konditors/maiznieks un veikaliņa pārdevējs. 

PROJEKTA IETEKME TERITORIJĀ: Ceptuve veido vidi, kas veicina iedzīvotāju satikšanos, savstarpējo 

sadarbību un piederības sajūtu vietai. 

Projekts paredz bērnu un jauniešu iesaisti izglītojošās aktivitātēs par veselīgiem uztura paradumiem, 

vienlaikus popularizējot mūsdienīgu ēdināšanas kultūru un atbildīgu pārtikas patēriņu. Tādējādi tiek 

sekmēta sabiedrības izpratne par kvalitatīvas pārtikas nozīmi ikdienā. 

Ceptuve vienlaikus radījusi divas jaunas darba vietas un veicinājusi vietējo ekonomisko aktivitāti. Projekta 

pieeja paredz arī sociāli atbildīgu cenu politiku izglītojošajām aktivitātēm, nodrošinot to pieejamību 

plašākai sabiedrības daļai. Kopumā projekts stiprina teritorijas sociālekonomisko vidi un veidos ilgtspējīgu, 

kopienai nozīmīgu pakalpojumu, kas uzlabo dzīves kvalitāti vietējiem iedzīvotājiem.  

Ceptuve “ReMaize” ir saņēmusi Zaļo sertifikātu - uzņēmums, kurš domā ilgtermiņā — par dabu, vietējo vidi 

un nākamajām paaudzēm! Lepojamies! 

 


